1

AVISO DE LEILÃO

LEILÃO Nº 001/2026

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 010/2026

O Município de Marquinho, torna público que realizará, às 09:00 horas do dia 26 de março de 2026, na Sede

da Prefeitura Municipal, sito a Rua Sete de Setembro, s/nº - Centro, Município de Marquinho, Estado do

Paraná, a ALIENAÇÃO DE BENS MÓVEIS E IMÓVEIS CONSIDERADOS INSERVÍVEIS PARA O USO DO

MUNICÍPIO DE MARQUINHO/PR, do tipo MAIOR LANCE por LOTE.

Prazo para credenciamento: Das 08:00 horas do dia 04 de março de 2026, até às 09:00 horas do dia 26 de

março de 2026. Realização da sessão pública: A sessão pública iniciará às 09:00 horas no dia 26 de março

de 2026. Local de Abertura/realização da sessão pública: www.licitanet.com.br

Os interessados, em participar do presente certame licitatório deverão retirar o EDITAL e seus respectivos

modelos, adendos e anexos, no endereço eletrônico www.marquinho.pr.gov.br e no site www.licitanet.com.br,

a partir das 08:00 horas do dia 04 de março de 2026.

Dúvidas: Por e-mail: marquinho.licitacao@gmail.com ou pelo Fone: (42) 3050-1102, no horário normal de

expediente.

Marquinho/PR, em 03 de março de 2026.

ELIO BOLZON JUNIOR

Prefeito Municipal

http://www.licitanet.com.br/
http://www.marquinho.pr.gov.br/
http://www.licitanet.com.br/
mailto:marquinho.licitacao@gmail.com